

سه‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۶ • ۲۱ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

فضاهای بی دفاع منطقه ۲ ایمن سازی می شود

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح تامین روشنایی و احداث پاتوق محله در نقاط بی دفاع شهری سطح منطقه با هدف ارتقاء آرامش و رفاه شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، رضا مددی با اعلام این خبر، گفت: با هدف کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد حس امنیت در شهروندان، ضمن بازدید کارشناسی از سطح معابر محدوده منطقه ۷، فضاهای بی دفاع شناسایی شده و نسبت به ایمن سازی آنها با نورپردازی اقدام شد. وی افزود: فضاهای بی دفاع شهری از جمله فضاهایی هستند که به دلیل ویژگی های کالبدی و اجتماعی، فرصت بزهکاری و خشونت در آنها بوده که می بایست با نظارت و بررسی کارشناسی درمدریت شهری به آنها توجه ویژه ای شود. به گفته وی با همکاری اداره زیباسازی منطقه ۷ در جریان ارزیابی فضاهای بی دفاع، روشنایی باغ صخره ای محدوده زیر پل سیدخندان تامین شد . معاون شهردار منطقه ۷ یادآور شد: بیش از ۲۴ نقطه بی دفاع در معابر اصلی سطح منطقه از قبیل بزرگراه های شهید صیاد شیرازی و امام علی(ع) شناسایی شده است که طرح تامین روشنایی این معابر را با احداث پایه چراغ در راس اقدامات این معاونت قرار داده ایم.

بررسی فرم های بهینه سازی مصرف انرژی در مدارس منطقه ۱۰ تهران
سرویس شهری– در آستانه فرارسیدن سال تحصیلی جدید و پیرو اجرای طرح استقبال از مهر طرح بررسی فرم های بهینه سازی مصرف انرژی و به روز رسانی آن در مدارس منطقه در دست اجراست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس یازاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به ضرورت بازبینی و اصلاح مصرف انرژی گفت: مدیریت مصرف منابع انرژی در راستای بهینه سازی و کاهش مصرف از رویکردهای منطقه است و برهمین اساس طی بازدید کارشناسان از مدارس فرم های بهینه سازی مصرف انرژی تکمیل می شود. وی افزود: در این بازدیدها تعداد سرویس های بهداشتی مدارس، تجهیزات و سیستم های سرمایشی و گرمایشی و نوع مصرف آن ها، وجود فضای سبز و ... مورد بازبینی قرار می گیرد و در فازهای بعدی ضمن احصاء نواقص، تدابیر و راهکارهای لازم ارائه خواهد شد.شهردار منطقه یادآور شد: همچنین به منظور ترویج فرهنگ زیست محیطی علاوه بر نصب تبلیغات محیطی، توزیع بروشورهای راهکارهای جرابی بهینه سازی مصرف آب، برق، کاغذ و گاز، آموزش و اطلاع رسانی با مضمون حفظ محیط زیست در مدارس منتخب طی سال تحصیلی برگزار می شود.

پلاک کوبی معبری به نام مادر و فرزند انقلابی در منطقه ۱۵

سرویس شهری– معبری در محله والفجر منطقه ۱۵ به نام مادر و فرزند انقلابی با حضور مسئولان منطقه پلاک کوبی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: با اقدامات صورت گرفته و تصویب شورای اسلامی شهر تهران، معبری در این منطقه به نام شهید ماه رخساره ابوالقاسی و فرزند شهیدش داود نامگذار شد. شهردار منطقه یادآور شد: با نامگذاری این معبر، تعداد معابر نامگذاری شده به نام شهنا و اسامی ارزشی در این منطقه به ۱۳۵۱ معبر رسید. دکتر انجمنی در ادامه خاطرنشان کرد: این مراسم با حضور مسئولین منطقه، شهردار ناحیه شش و خانواده معظم شهیدا در محله والفجر این منطقه برگزار و معبر یاد شده به نام شهیدان ماه رخساره و داوود ابوالقاسی پلاک کوبی شد.شایان ذکر است، شهیده رخساره ابوالقاسی از شهدای ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی است که در ۲۲ بهمن ۵۷ به شهادت رسید و شهید داوود ابوالقاسی نیز از شهدای دوران دفاع مقدس است.

مدیرعامل شهریان شهرداری تهران خبر داد:

اعلام نشانی ۲۰ نقطه ساماندهی دستفروشان در تهران

سرویس شهری– مدیرعامل شهریان شهرداری تهران ضمن اعلام نشانی ۲۰ نقطه تعیین شده برای ساماندهی دستفروشان در مرحله سوم اجرای این طرح، از شهروندان خواست که برای برقراری انضباط شهری، فقط در نقاط ساماندهی شده از دستفروشان خرید کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهریان شهرداری تهران، ابوالقاسم چیذری با بیان اینکه راهکار کارشناسی و حرفه‌ای مواجهه با پدیده دستفروشی، ساماندهی دستفروشان است که یکی از شهروندمحورترین یادگارهای مدیریت جهادی به شمار می‌رود، گفت: در سومین مرحله اجرای طرح ساماندهی دستفروشان توسط شهریان و به‌محوریت شهرداری‌های مناطق دستفروشان در ۲۰ نقطه پایتخت به صورت موقت ساماندهی شده‌اند. وی با تأکید بر این‌که طرح ساماندهی دستفروشان موقت است، اظهار داشت: در آستانه بازگشایی مدارس و افزایش حجم ترافیک، با هدف تأمین آسایش عبور و مرور شهروندان، توجه به معیشت دستفروشان و برقراری انضباط شهر، سومین مرحله ساماندهی دستفروشان از ۲۰ شهریور تا ۵ مهر ۹۶ ادامه خواهد داشت و روزبازارها و شب بازارهای ساماندهی فقط در این بازه زمانی فعالیت خواهند داشت.

چیذری با تأکید بر اینکه با دستفروشانی که خارج از نقاط ساماندهی با ایجاد سدمعبر دستفروشی کنند برخورد قانونی صورت می‌گیرد، گفت: از شهروندان محترم هم تقاضاکنیم برای حفظ حقوق شهروندی، پیشگیری از اشغال معابر عمومی(سدمعبر) و برقراری انضباط شهری فقط در نقاط ساماندهی شده از دستفروشان خرید کنند.

سرویس شهری– مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به ضرورت ساخت مسجد در مبادی ورودی شرق تهران، گفت: در این راستا مسجد – مدرسه دارالسلام در منطقه ۱۳ در حال ساخت است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران،علیرضا جعفری با اشاره به اینکه این مسجد دارای مساحت دو هزار متر مربع و زیربنایی ۱۶ هزار متر مربع است، خاطر نشان کرد: با توجه به کمبود سرانه های آموزشی و حوزوی در سطح منطقه ۱۳، این مسجد- مدرسه با فضای پشتیبانی حوزه علمیه راه اندازی می شود.

وی با اشاره به ضرورت توجه به معماری ایرانی اسلامی در ساخت این مسجد، گفت:بنای مسجد در بردارنده رسالت دینی و اجتماعی است و در واقع همچون آیینه ای است که شرایط اجتماعی عصر خود را منعکس می کند. مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با تأکید بر اینکه معماری مسجد نمایانگرعمق برداشت‌های فرهیختگان و سازندگان از جوهره ذهنیت و ایمان جامعه مسلمان است، افزود: از این حیث بنای

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از احداث فضای سبز در حاشیه شرقی بزرگراه شهید صیاد شیرازی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیگاردوی در این زمینه گفت: به منظور داشتن شهری سلامت و آراسته و افزایش سرانه فضای سبز شهری ۴۰۰۰ متر مربع فضای سبز در حاشیه اتوبان شهید صیاد شیرازی حد فاصل کوچه شهید آشتیانی و کوچه شهباز احداث شد.

وی افزود: در این فضا انواع گونه های گیاهی شامل درخت توت و درختچه های یاس هلندی، شمشاد، رز، ژونی پروس و چمن کاشت شد.

سرویس شهری– اجرای پروژه های شهری در شمال تهران با هدف کسب رضایت و ارتقاء سطح زندگی شهروندان بدون توقف در حال اجراست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس فخرالدین سلیمانی شهردار این منطقه در بازدید از پروژه های فرمانطه ایی و بررسی مراحل پیشرفت آنها که با حضور قائم مقام شهرداری منطقه یک، معاونان و...انجام شد با اعلام خبر فوق اظهار داشت

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از شستشو و پاکسازی المانهای ترافیکی در سطح منطقه دو با هدف حذف آلودگی های بصری خبر داد

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، علیرضا جعفری با اعلام این خبر گفت : طبق برنامه زمانبندی شده از سوی اداره خدمات شهری در عملیاتی گسترده این اداره اقدام به شستشو و پاکسازی المانهای ترافیکی در سطح منطقه نموده است که همچنان ادامه دارد و از آنجائیکه جلب مشارکت مردم در توجه به

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ شهر تهران روند پیشرفت ۱۱۷ فعالیت عمرانی، در ۱۰۰ مدرسه این منطقه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: ۲۰ هزارمترمربع از فضای مراکز آموزشی آسفالت و ایزوگام شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی در جریان بازدید میدانی از فعالیت های طرح استقبال از مهر گفت: روند بهسازی ۱۰۰ مرکز آموزشی منطقه ۲۰ با اجرای ۱۱۷ فعالیت عمرانی در مرحله پایانی است و تا پیش از شروع سال تحصیلی جدید به کادر آموزشی مدارس تحویل می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سید احمد صفوی در جریان بازدید میدانی از فعالیت های طرح استقبال از مهر گفت: این جشنواره به منظور توسعه هرچه بیشتر ورزش و تفریحات سالم در محلات و با هدف ارتقای سطح هوش، مهارت

سرویس شهری– از سوی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری منطقه ۱۱؛ در راستای اجرای طرح ویژه نگهداشت شهر به اجرا در آمد؛ ایمن سازی اماکن و ساختمان های در حال ساخت انجام شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصراله آبادیان شهردار

مدیر عامل شر کت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران:

عملیات اجرایی مسجد دارالسلام آغاز شده است



مسجد دار اسلام می تواند جایگاه و درجه تمدن و همچنین میزان و ماهیت جهان بینی مسلمانان را نشان دهد.

به گفته جعفری معماری مسجد افزون بر اینها بر ارکان معرفتی دیانت اسلام تکیه دارد؛ آنچه در بدو امر معماری مسجد را توصیه می کند، اصالت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ خبرداد:

۴۰۰ مترمربع فضای سبز در بزرگراه شهید صیاد شیرازی



سیگاردوی با اشاره به عملیات آبرسانی در این فضا گفت: همزمان با این اقدام آبرسانی جهت نگهداری بهینه به مترآز حدود ۱۵۰۰ متر طول انجام شد. وی در ادامه افزود: در ادامه فعالیت های اداره خدمات شهری منطقه می توان به بازپیرائی ۲۰۰۰ مترمربع از فضای سبز در بزرگراه صیاد شیرازی جنب متروی هروی و فرهنگسرای اشراف و کاشت ۳۰۰۰ گلدان گل کلم در لچکی خیابان خواجه عبد الله و بوستان رسالت اشاره کرد.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ در پایان گفت: اینگونه عملیات به منظور بالا بردن سرانه فضای سبز شهری و داشتن شهری زیبا و سبز در دیگر نقاط منطقه که نیازمند به فضای سبز شهری باشد، ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه یک:

اجرای پروژه های شهری شمال تهران بدون توقف

سرویس شهری–

: روند اجرای پروژه ها به همت نیروهای تلاشگر و خدوم شهرداری منطقه یک بدون وقفه در حال

به گفته مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران اساسا معماریی که با جلوه های فرهنگی جامعه هماهنگ نباشد ، وجود ندارد و معماری زمان حال تنها وقتی وجود پیدا می کند که مجموعه برداشت های ما از معماری گذشته و شمایی از آینده را در خود داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه ذهنیت یک طراح فضای حوزه علمیه و سایر طبقات نیز مربوط به بندی و تجزیه و تحلیل می شود.جعفری با بیان اینکه طراحی ساختمان مسجد دارالسلام در ۱۳ طبقه صورت گرفته است، افزود: همگف و طبقه اول مربوط به شبستان آقایان و خانم ها ، ۵ طبقه فضای حوزه علمیه و سایر طبقات نیز مربوط به کتابخانه و فضاهای آموزشی و تفریحی است.

به گفته جعفری طراحی مسجد باب الحوائج نیز از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران در محدوده منطقه ۱۰ شهرداری تهران در زمین ۸۵۰ متر مربع در حال انجام است.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت : خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری بیش از ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با رفع دو معارض ملکی آن، قابل بهره برداری می شود. سلیمانی تصریح کرد: فاز اول ساماندهی ترافیکی بزرگراه شهید چمران در مسیر بزرگراه شهید چمران به خیابان شهدای اوین نیز با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که با رفع معارض ملکی در بخش شمالی ، بازگشایی خواهد شد.

اخبار

فرصت مجدد برای شهروندان منطقه ۶ برای پرداخت قبوض معوقه

سرویس شهری– معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ از فرصت مجدد ایجاد شده برای شهروندان به منظور پرداخت قبوض معوقه خبر داد و گفت: شهروندان و مودیانی که نسبت به پرداخت قبوض عوارض نوسازی، عوارض کسب و پیشه، بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو در سال گذشته اقدام نکرده اند می توانند نسبت به پرداخت قبوض عوارض و بهای خدمات معوقه ملک خویش تا ۳۰ مهرماه اقدام کنند تا از جرائم دیرکرداتی مقرر در قانون معاف باشند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهدی اسدیبگی در خصوص نحوه پرداخت قبوض معوقه عوارض و بهای خدمات در سال جاری گفت: پرداخت قبوض عوارض به صورت غیر حضوری و از طریق پرتال شهرداری تهران به آدرس WWW.TEHRAN.IR ، سامانه اینترنتی اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نشانی. daramad.tehran.ir ، سامانه تلفنی۱۳۷ و کد دستوری ۱۳۷# و سایر سامانه های پرداخت قبوض و درگاههای بانکهای طرف قرار داد شهرداری تهران با استفاده از شناسه قبض و شناسه پرداخت امکان پذیر خواهد بود.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد: قبوض معوقه عوارض نوسازی ، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو فقط مختص شهروندانی است که قبوض عوارض و بهای خدمات سالیهای گذشته را پرداخت نکرده اند.

آلودگی هوا خواب را هم مختل می کند
سرویس شهری– افرادی که در معرض سطح بالای آلودگی هوای ناشی از ترافیک قرار دارند، به غیر از مشکلات تنفسی و عملکرد ریه، به اختلال خواب نیز دچار می شوند.

به گزارش امتیاز؛ «محسن روشنی» کارشناس شرکت کنترل کیفیت هوای تهران دراین باره گفت: طی مطالعه انجام شده بر روی ۱۸۶۳ نفر با میانگین سنی ۶۸ سال مشخص شد که آلاینده های ناشی از ترافیک مانند دی اکسید نیتروژن(NO۲)،موجب کاهش کیفیت خواب می شوند؛ به این ترتیب که با اندازه گیری زمان طی شده در بستر و زمانی که شخص در خواب به سر می برد، مشخص شد که آلایندهی مذکور موجب افزایش زمان بیداری در بستر می شود. بنا به نظر «هزارتا بیلینگر» مدرس و استاد پزشکی دانشگاه واشنگتن، این مطالعه نشان می دهد که سطح بالای آلودگی هوا نه تنها بر بیماری قلبی و ریه تأثیر می گذارد، بلکه همچنین بر کیفیت خواب نیز مؤثر است. این اثر احتمالا به این خاطر است که آلودگی هوا موجب تحریک، تورم و گرفتگی قسمت فوقانی دستگاه تنفسی شده و همچنین ممکن است بر سیستم مرکزی عصبی و مغز که الگوهای تنفسی و خواب را کنترل می کنند، تأثیرگذار باشد.»

وی تصریح کرد: ۸۸ درصد از افرادی که در این مطالعه شرکت داشتند، دارای خواب با کیفیت پایین بودند و ۱۱ درصد نیز حدود ۶۰ دقیقه در زمانی که در بستر بودند، بیدار می مانندند. علاوه بر این افرادی که بیش از ۵ سال در مناطق با میزان بالای NO۲ رنگی می کنند، ۶۰ درصد بیش از کسانی که در مناطق با میزان NO۲ پایین سکونت دارند، دچار خواب با کیفیت پایین هستند. ۵۰ درصد افرادی که با غلظت های زیاد ذرات معلق ریز (PM۲.۵) مواجه هستند نیز از خواب با کیفیت محروم هستند. قرار گرفتن در معرض آلودگی هوا با مرگ و میر به علت مشکلات قلب و عروق، عوارض ریوی از جمله آسم، بیماری مزمن انسداد ریه و عفونت های قسمت پایین دستگاه تنفسی و احتمال بروز وقفه های تنفسی در خواب، در ارتباط است. محرومیت از خواب می تواند باعث اختلال در قضاوت، افسردگی، مشکلات قلبی، قاقی و کاهش شدید در سلامت عمومی فرد شود. دانشمندان مجری این مطالعه بر این باور هستند که بهبود کیفیت هوا راهی برای ارتقای کیفیت و سلامت خواب است و احتمالا منجر به کاهش نابرابری های بهداشتی خوهد شد.